AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
NAPAJALNIK UBIQUITI 210W 54V ZA
POE STIKALO (UACC-ADAPTER-
AC-210W-EU)
112,99€
SKU: 7160106
Kategorije: Mrežna oprema, Mrežni pribor
OPIS IZDELKA
Ubiquiti UACC-Adapter-AC-210W-EU AC power adapter 210W at 54V DC for a PoE switch
Ime dodatne opreme Novo: UACC-Adapter-AC-210W-EU AC power adapter 210W at 54V DC for a
PoE switch
Vračljivi izdelki z garancijo: Da
Garancijski rok (mesec): 24
Pogoji za preverjanje garancije: Serijska številka
Opombe o garancijskem roku: 24 mesecev – za EU
Dolžina pakiranja (mm): 11.6 mm
Širina pakiranja (mm): 24.7 mm
Višina pakiranja (mm): 11.3 mm
Teža pakiranja Bruto (kg): 1.2 kg
Teža pakiranja Neto (kg): 1.07 kg
Kosi v pakiranju: 1
Dolžina škatle (mm): 364 mm
Širina škatle (mm): 262 mm
Višina škatle (mm): 263 mm
Teža škatle Bruto (kg): 8.5 kg
Maloprodajna embalaža Neto teža kartona: 0 kg
Maloprodajna embalaža Neto teža plastike: 0 kg
Paketi v škatli: 6
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Vrsta paketa: Maloprodajnih
Koda EAN: 810177160106